T L 係 長 担 当   学部委員 指導教員
(4 年次以上)

年  月  日

Date(Year / Month / Date)

海 外 旅 行 ・ 一 時 帰 国 届
（Notification of Overseas Visit or / Temporary visit to home country）

東京大学農学部長 殿
To
The Dean,
Faculty of Agriculture,
The University of Tokyo

 年  月  日・入/進学/転学部/転専修
                              Date of Entry/Advancement

(Year / Month / Date                        )

課程・専修名
(Course/Major                        )
学生証番号
(ID No.                              )
氏名
(Name                               )

下記のとおり，一時旅行・一時帰国しますのでお届けいたします。

    (I will visit overseas / return home temporarily as follows )

１．出国・帰国先（詳細に）

（Country / City of visit）

２．旅行・帰国期間          年  月  日 ～     年  月  日
（Period of Stay）         from (Year / Month / Date)       to  (Year / Month / Date)

３．旅行・帰国目的   観光 ・ 帰国 ・ その他〔          〕

（Purpose of the visit）

４．旅行中の連絡先

（Address for correspondence during the above period）

次へ（next  page）

学部学生・学部研究生用

年 月 日

Date
発 着 地

Arrival and Departure sites

Travel Itinerary

滞 在 先
Place of accommodation

備 考
Special remarks